
ZARZĄDZENIE NR 85/15
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2015 rok.

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2013 r.poz.885 z późn. zm/ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2015 r. poz. 513./ zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 12.536.446,33 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 9.761.756,33 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 401.071,33 zł,

2) dochody majątkowe – 2.774.690 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 15.863.908,33 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 13.048.718,33 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 401.071,33 zł,

2) wydatki majątkowe – 2.815.190 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 3.327.462 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 9501E6EF-5712-4919-8D46-06F4AE3EABCA. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 9501E6EF-5712-4919-8D46-06F4AE3EABCA. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 85/15 z dnia 27 listopada 2015 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 22 020,00553 442,00 575 462,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
15 000,00 340 000,00325 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
325 000,00 15 000,00 340 000,00

85216 Zasiłki stałe 7 000,00 84 000,0077 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 77 000,00 7 000,00 84 000,00

85295 Pozostała działalność 20,00 41 460,0041 440,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
40,00 20,00 60,00

12 514 426,33 12 536 446,3322 020,00Razem:

Id: 9501E6EF-5712-4919-8D46-06F4AE3EABCA. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 85/15 z dnia 27 listopada 2015 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00315 500,00 315 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 315 500,00315 500,00

4260 Zakup energii 49 200,00 1 000,00 50 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 940,00 - 1 000,00 62 940,00

750 Administracja publiczna 0,004 257 528,00 4 257 528,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 2 884 040,002 879 040,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 5 000,00 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 5 000,00 583 600,00588 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 100,00 - 5 000,00 435 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 703 389,00 2 703 389,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 488 555,001 488 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 250,00 250,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 250,00 3 750,00

852 Pomoc społeczna 22 020,001 068 970,00 1 090 990,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 45 153,0045 153,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 156,00 236,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 50,00 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 6,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

650,00 - 100,00 550,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
15 000,00 340 000,00325 000,00

3110 Świadczenia społeczne 293 100,00 14 880,00 307 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 120,00 19 620,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - 1 000,00 43 430,0044 430,00

3110 Świadczenia społeczne 44 430,00 - 1 000,00 43 430,00

85216 Zasiłki stałe 7 000,00 84 000,0077 000,00

Id: 9501E6EF-5712-4919-8D46-06F4AE3EABCA. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 77 000,00 7 000,00 84 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 415 980,00415 980,00

4260 Zakup energii 3 200,00 - 400,00 2 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 - 70,00 170,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 - 350,00 4 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 050,00 820,00 4 870,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 27 510,0027 510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 020,00 73 060,0072 040,00

3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 1 000,00 73 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 20,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 759 320,00 2 759 320,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 76 700,0076 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 - 1 350,00 63 150,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 350,00 1 350,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 235 210,00235 210,00

4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

15 841 888,33 15 863 908,3322 020,00Razem:

Id: 9501E6EF-5712-4919-8D46-06F4AE3EABCA. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 85/15 z dnia 27 listopada 2015 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 351 459,0015 020,00336 439,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
346 070,0015 000,00331 070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
340 000,0015 000,00325 000,00

85295 Pozostała działalność 60,0020,0040,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
60,0020,0040,00

407 296,33392 276,33 15 020,00Razem:

Id: 9501E6EF-5712-4919-8D46-06F4AE3EABCA. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 85/15 z dnia 27 listopada 2015 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 345 389,0015 020,00330 369,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
340 000,0015 000,00325 000,00

3110 Świadczenia społeczne 307 980,0014 880,00293 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 620,00120,0019 500,00

85295 Pozostała działalność 60,0020,0040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,0020,0040,00

386 051,33 15 020,00 401 071,33Razem:

Id: 9501E6EF-5712-4919-8D46-06F4AE3EABCA. Uchwalony Strona 1




